
N.G. 830 
 
 

CITTA’     DI     MOLFETTA 
 
 
 

Provincia  di  Bari 
 
 

                                        SETTORE: AFFARI GENERALI 
 
 
 
 

Iscritta al n. 162  Registro delle Determinazioni in data 11.04.2006 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: Approvazione e liquidazione della spesa di €. 1.243,20 per l’acquisto di n. 1 
tavolo in INOX con lavandino per l’Obitorio del Cimitero. Trattativa privata con la Ditta 
OSCAR MARTA s.a.s. di Caselle Torinese.  
 
 
 

DETERMINAZIONE     DIRIGENZIALE 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

D.L.vo    18.08.2000 N. 267 
 
 
 
 
 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dal 13.04.2006 al 28.04.2006 

 
 
 



IL DIRIGENTE 
 
 Sottoscritto Dr. Vincenzo De Michele, Capo Settore Affari Generali del Comune di Molfetta, in virtù 

del D.L.vo n.. 267/2000; 

 Premesso che l’Unità Sanitaria Locale BA/2 con nota prot. n.570/06 del 27.03.2006 comunicava che 

il tavolo in marmo presente nella sala settoria del cimitero di Molfetta non risponde ai requisiti di funzionalità 

richiesti dalle norme di tecnica autoptica e che sarebbe opportuno un tavolo idoneo sia per le frequenti 

ispezioni cadaveriche che per le autopsie giudiziarie in modo da evitare proteste da parte di Periti del 

Tribunale; 

 Considerato che il sottoscritto Dirigente incaricava l’impiegato dell’Ufficio Cimitero ad effettuare una 

indagine di mercato intesa ad acquistare il miglior prodotto al minor prezzo; 

 Dato atto che con nota prot. n 59/2006 del 07.04.2006 il dipendente incaricato comunicava che da 

ricerche effettuate sia da depliants che attraverso ditte presenti in internet è risultato che le caratteristiche 

richieste ed idonee per l’Ufficio Igiene, solo una ditta ne è provvista, in quanto le altre ditte non hanno le 

caratteristiche tecniche necessarie alle esigenze dell’obitorio cimiteriale; 

 Preso atto che la Ditta OSCAR MARTA s.a.s. a mezzo fax ha inviato il preventivo con le 

caratteristiche giuste richieste di un tavolo in piano INOX con lavandino ad un costo di €. 1.036,00 + IVA; 

 Ritenuto possibile ricorrere a trattativa privata con la Ditta OSCAR MARTA s.a.s. di Caselle 

Torinese, atteso che altre ditte non sono in possesso della fornitura richiesta; 

 Ritenuto opportuno procedere alla formalizzazione della trattativa privata e alla liquidazione 

dell’importo complessivo di €. 1.243,20 IVA inclusa; 

 Visto il regolamento di contabilità comunale; 

 Visto l’art. 107 del D.l.vo n. 267/2000; 

 
 

DETERMINA 
 
 

1) Per quanto in narrativa, approvare e formalizzare la trattativa privata con la Ditta OSCAR MARTA 
s.a.s. di Caselle Torinese per la fornitura descritta in premessa per complessivi €. 1.243,20 IVA 
inclusa; 

 
2) Imputare la spesa di €. 1.243,20 al cap. 55300 del bilancio 2006; 

 
3) La Liquidazione della spesa di €. 1.243,20 alla Ditta OSCAR MARTA s.a.s., avverrà senza ulteriori 

formalità a fronte della regolare fattura con il relativo nulla osta firmato dal sottoscritto Dirigente; 
 

4) Inviare il presente atto al Commissario Prefettizio, al Segretario Generale, al Direttore di Ragioneria, 
al Capo Settore Affari Generali, all’Ufficio Cimitero; 

 
5) Dare atto che il presente atto diverrà esecutivo dopo l’approvazione del visto per la regolarità della 

spesa e la capienza del capitolo di bilancio ai sensi degli artt. 49 comma 1 e 151 comma 4 del 
T.U.EE.LL. 18.08.2000 n. 267; 

 
6) Dare atto che la spesa di che trattasi è indispensabile e che la somma è indivisibile e non passibile 

di pagamento frazionato. 
  


